
Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/42 
  

Usnesení 
22. schůze rady města 
konané dne 28.03.2023 

čís. 01071/RM2226/22-01122/RM2226/22 

  
  
  
 

  
  
  
 

____________________________ 

Ing. Tomáš Macura, MBA 
primátor 
  
  
  
  
 

____________________________ 

Mgr. Zuzana Bajgarová 
náměstkyně primátora 
  
  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/42 
  

Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 28.03.2023 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název zn.předkl. 

01071/RM2226/22 RM_M 0 Schválení programu 22. schůze rady města konané 
dne 28.03.2023 

35 

01072/RM2226/22 RM_M 1 Souhlas s přípravou a podáním žádosti o poskytnutí 
dotace ze Státního fondu kultury České republiky 
pro rok 2023 na projekt Reprezentační publikace  
o dějinách městského obvodu Poruba 

50 

01073/RM2226/22 RM_M 2 Dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě              
ev. č. 1652/2003/OFR ze dne 31.12.2003 mezi 
statutárním městem Ostrava a Českou republikou - 
Hasičským záchranným sborem 
Moravskoslezského kraje 

01 

01074/RM2226/22 RM_M 3 Zpráva o činnosti Městské policie Ostrava 
za únor 2023 

25 

01075/RM2226/22 RM_M 4 Přijetí účelové dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje pro statutární město 
Ostrava k financování sociálních služeb v r. 2023 
a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje 

86 

01076/RM2226/22 RM_M 5 Rozšíření účelu použití schválených objednávek 
k zajištění Zimního programu v roce 2023 

86 

01077/RM2226/22 RM_M 6 Návrh na uzavření smlouvy o vypořádání závazků 
k objednávce č. 1118/2022/221 

01 

01078/RM2226/22 RM_M 7 Návrh na poskytnutí individuálního finančního 
daru právnické osobě Fakultní nemocnice Ostrava 

86 

01079/RM2226/22 RM_M 8 Udělení předchozího souhlasu s nabytím darů 
do vlastnictví právnické osoby Dětské centrum 
Domeček, příspěvková organizace, IČO 70631956, 
se sídlem Jedličkova 1025/5, 700 30 Ostrava-
Zábřeh 

40 

01080/RM2226/22 RM_M 9 Návrh na naložení s neupotřebitelným majetkem 
v užívání Magistrátu města Ostravy 

84 

01081/RM2226/22 RM_M 10 Návrh na poskytnutí návratné finanční výpomoci 
investičního charakteru organizaci Čtyřlístek - 
centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Ostrava, příspěvková organizace, 
na předfinancování dvou projektů na pořízení 
fotovoltaických elektráren 

86 

01082/RM2226/22 RM_M 11 Žádost Záchranné stanice Bartošovice o poskytnutí 
dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy 

80 

01083/RM2226/22 RM_M 12 Návrh na záměr města neprodat část pozemku 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

08 

01084/RM2226/22 RM_M 13 Návrh na souhlas s umístěním stavby a o uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
pro budoucího oprávněného OVANET a. s. 

08 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/42 
  

01085/RM2226/22 RM_M 14 Schválení Příkazní smlouvy 09 
01086/RM2226/22 RM_M 15 Návrh na souhlas ke stavbě na pozemku 

v katastrálním území obce Ostrava, jako vlastníka 
sousední nemovitosti 

84 

01087/RM2226/22 RM_M 16 Úprava rozpočtu 07 
01088/RM2226/22 RM_M 17 Obnova Grossmannovy vily – Dodatek č. 2 05 
01089/RM2226/22 RM_M 18 Návrh na uzavření nájemní smlouvy v k. ú. 

Moravská Ostrava, obec Ostrava 
08 

01090/RM2226/22 RM_M 19 Informace o ukončení projektů financovaných 
z externích zdrojů 

86 

01091/RM2226/22 RM_M 20 Návrh na zřízení služebností a návrh na uzavření 
smlouvy o zřízení služebností pro DIAMO, státní 
podnik 

08 

01092/RM2226/22 RM_M 21 Návrh na souhlas s umístěním sídla spolku 
v nemovité věci v k. ú. Poruba-sever 

08 

01093/RM2226/22 RM_M 22 Návrh na záměr města pronajmout nemovité věci 
v k. ú. Bartošovice, obec Bartošovice, k. ú. 
Sedlnice, obec Sedlnice, k. ú. Mošnov, obec 
Mošnov 

08 

01094/RM2226/22 RM_M 23 Návrh na záměr pronájmu části pozemku v k. ú. 
Muglinov, obec Ostrava 

08 

01095/RM2226/22 RM_M 24 Návrh bezúplatně nabýt nemovitou věc v k. ú. 
Michálkovice, obec Ostrava 

08 

01096/RM2226/22 RM_M 25 Návrh na souhlas s umístěním vedení NN a VN 
a uzavření smluv o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene k pozemkům ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, pro ČEZ 
Distribuce, a. s. 

08 

01097/RM2226/22 RM_M 26 Návrh na poskytnutí finančního daru 
ve výši 50 tis. Kč Československé obci 
legionářské, z. s., na náklady spojené s pořízením 
nového praporu a žádost o udělení souhlasu 
s užitím znaku města Ostravy na tomto praporu 

01 

01098/RM2226/22 RM_M 27 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke kupní smlouvě 
ev. č. 3022/2022/HS/VZ 

84 

01099/RM2226/22 RM_M 28 Povolení výjimky ze stavební uzávěry vymezené 
kolem hlavního důlního díla „Jáma Anselm III“ 
v k. ú. Koblov 

89 

01100/RM2226/22 RM_M 29 Návrh smlouvy o poskytnutí dotace statutárnímu 
městu Ostrava z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

83 

01101/RM2226/22 RM_M 30 Návrh na uzavření „Smlouvy o zřízení služebnosti“ 
v souvislosti se stavbou „Rekonstrukce VO 
ul. Žofínská v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava“ 

05 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/42 
  

01102/RM2226/22 RM_M 31 Návrh na uzavření Dohody o převodu práv 
a povinností vyplývajících ze Smlouvy o realizaci 
přeložky distribučního zařízení s ČEZ Distribuce 
a SSMSK v souvislosti se stavbou ORG 3296 
Zajištění svahu na ul. 26. dubna – Plesná 

05 

01103/RM2226/22 RM_M 32 Městečko bezpečí – PD+IČ+AD II. – návrh 
Dodatku č. 2 

05 

01104/RM2226/22 RM_M 33 Návrh na poskytnutí finančního daru 
ve výši 20 tisíc Kč spolku Rekordy 
handicapovaných hrdinů, z. s., na úhradu části 
nákladů spojených s vydáním knihy „Rekordy 
handicapovaných hrdinů“ 

01 

01105/RM2226/22 RM_M 34 Předchozí souhlas rady města k pronájmu 
nemovitostí svěřených městským obvodům 

89 

01106/RM2226/22 RM_M 35 Návrh na vydání předchozích souhlasů pro městský 
obvod Vítkovice 

08 

01107/RM2226/22 RM_M 36 Návrh na souhlas vlastníka pozemků s umístěním 
stavby v k. ú. Mošnov, obec Mošnov, návrh 
na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti, návrh na uzavření nájemní smlouvy 
na straně vlastníka pozemků s investorem 
IRCE s. r. o. 

08 

01108/RM2226/22 RM_M 37 Návrh na uzavření Dodatku ke Smlouvě o spořicím 
účtu s výpovědí s Komerční bankou, a. s., 
a Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
investičních služeb s PPF bankou a. s. 

07 

01109/RM2226/22 RM_M 38 Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě 
o dílo č. 3067/2020/OI ze dne 22.11.2022 
se společností „Sdružení pro koncertní halu“ 

05 

01110/RM2226/22 RM_M 39 Návrh na souhlas s umístěním kanalizační přípojky 
do pozemku ve vlastnictví SMO a návrh 
na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti pro společnost LEASTEX, a. s. 

08 

01111/RM2226/22 RM_MZP 1 Návrh na jmenování vedoucího odboru 
strategického rozvoje Magistrátu města Ostravy 

36 

01112/RM2226/22 RM_VZ 1 Veřejná zakázka „FVE – PD+AD+IČ“, 
poř. č. 217/2022 

05 

01113/RM2226/22 RM_VZ 2 Veřejná zakázka „Ostravský mrakodrap“, 
poř. č. 215/2021 

05 

01114/RM2226/22 RM_VZ 3 Veřejná zakázka „Domov IRIS – rekonstrukce 
stravovacího provozu (vybavení)“, 
poř. č. 018/2023 

05 

01115/RM2226/22 RM_VZ 4 Návrh na uzavření smlouvy o zajištění revizí, 
prohlídek a servisních úkonů elektronických 
systémů v objektech MFB III. a MFB IV. v areálu 
Moravskoslezského inovačního centra a. s., 
v Ostravě Pustkovci v roce 2023 

84 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/42 
  

01116/RM2226/22 RM_VZ 5 Návrh na uzavření smluv o centralizovaném 
zadávání 

90 

01117/RM2226/22 RM_VZ 6 Veřejná zakázka „Rekonstrukce vodovodu 
a kanalizace v ul. Obránců míru”, poř. č. 045/2023 

05 

01118/RM2226/22 RM_VZ 8 Návrh na uzavření servisní smlouvy pro vybrané 
vzduchotechnické jednotky a klimatizace Nové 
radnice 

84 

01119/RM2226/22 RM_VZ 9 Veřejná zakázka „Rekonstrukce objektu Teslova 2 
– generální sklad a střelnice (PD+IČ+AD)“, 
poř. č. 229/2022 

05 

01120/RM2226/22 RM_VZ 10 Veřejná zakázka „Revitalizace Tylova Sadu“, 
poř. č. 025/2023 

05 

01121/RM2226/22 RM_VZ 11 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy příkazní pro stavbu „Oprava 
kanalizace DPS Korýtko – TDS+BOZP“ 

05 

01122/RM2226/22 RM_VZ 12 Veřejná zakázka „Retoping umělých povrchů 
atletické dráhy a zrušení tunelu“, poř. č. 010/2023 

84 

  
Materiály, které byly staženy: 
  

Materiál 
  

Název zn.předkl. 

 RM_VZ 7 Veřejná zakázka „Obnova vozového parku MPO“, 
poř. č. 013/2023 

84 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/42 
  

RM_M 0 
Schválení programu 22. schůze rady města konané dne 28.03.2023 
  
Usnesení číslo: 01071/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
35 

  
Rada města 
  
1) schvaluje 

  
program 22. schůze rady města konané dne 28.03.2023 

  
 

RM_M 1 
Souhlas s přípravou a podáním žádosti o poskytnutí dotace ze Státního 
fondu kultury České republiky pro rok 2023 na projekt Reprezentační 
publikace o dějinách městského obvodu Poruba 
  
Usnesení číslo: 01072/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
50 

  
Rada města 
  
1) schvaluje 

  
zahájení přípravy projektu Reprezentační publikace o dějinách městského obvodu Poruba 
ke spolufinancování ze Státního fondu kultury České republiky 

  
2) souhlasí 

  
s podáním žádosti o poskytnutí podpory pro projekt Reprezentační publikace o dějinách 
městského obvodu Poruba v rámci výzvy k podávání žádostí v rámci Státního fondu kultury 
České republiky pro rok 2023 

  
3) žádá 

  
městský obvod Poruba  
o zajištění veškerých úkonů spojených s přípravou projektu a předložením žádosti o poskytnutí 
podpory a všech jejích příloh pro projekt dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení v souladu 
s podmínkami výzvy k podávání žádostí o dotaci v rámci Státního fondu kultury České 
republiky, v případě, že rada městského obvodu Poruba rozhodne kladně o předložení žádosti 
o podporu uvedené v bodě 2) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., T: 30.04.2023
 starostka městského obvodu Poruba 
  
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/42 
  

4) žádá 

  
městský obvod Poruba 
o zajištění financování projektu uvedeného v bodě 1) a 2) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., T: 31.07.2023
 starostka městského obvodu Poruba 
  

 
RM_M 2 
Dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě ev. č. 1652/2003/OFR ze dne 31.12.2003 
mezi statutárním městem Ostrava a Českou republikou - Hasičským 
záchranným sborem Moravskoslezského kraje 
  
Usnesení číslo: 01073/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
01 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku č. 2 k Příkazní smlouvě ev. č. 1652/2003/OFR ze dne 31. 12. 2003 mezi 
statutárním městem Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, IČO 00845451 a Českou 
republikou - Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 
700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70884561, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

  
 

RM_M 3 
Zpráva o činnosti Městské policie Ostrava za únor 2023 
  
Usnesení číslo: 01074/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
25 

  
Rada města 
  
1) projednala 

  
informaci o stavu veřejného pořádku za měsíc únor 2023 

  
 

RM_M 4 
Přijetí účelové dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro statutární 
město Ostrava k financování sociálních služeb v r. 2023 a uzavření 
smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
  
Usnesení číslo: 01075/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
86 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/42 
  

Rada města 
  
1) rozhodla 

  
- o přijetí účelové dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje v rámci dotačního Programu 
na podporu poskytování sociálních služeb pro r. 2023 v celkové výši 7.666.000,- Kč 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

- o uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje v rámci dotačního 
Programu na podporu poskytování sociálních služeb pro r. 2023 dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu mezi Moravskoslezským krajem, IČO: 70890692, se sídlem 28. října 117, Ostrava 
a Statutárním městem Ostrava, IČO: 00845451, se sídlem Prokešovo nám. 1803/8, Ostrava 
 

  
2) ukládá 

   
vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
zabezpečit veškeré úkony spojené s realizací bodu 1) tohoto usnesení 
 

  
 Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Živčák, MPA, T: 14.04.2023
 vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
  

 
RM_M 5 
Rozšíření účelu použití schválených objednávek k zajištění Zimního 
programu v roce 2023 
  
Usnesení číslo: 01076/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
86 

  
k usnesení č. 00397/RM2226/8 
  
Rada města 
  
1) schvaluje 

  
rozšíření účelu použití schválených objednávek na zajištění Zimního programu v roce 2023 vůči 
organizacím: 

• Armádě spásy v České republice, z. s., se sídlem Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 
158 00 Praha, IČO 40613411 
• Charitě Ostrava, se sídlem Kořenského 1323/17, Ostrava, Vítkovice, 
IČO 4494099             

 dle důvodové zprávy předloženého materiálu 
 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/42 
  

2) ukládá 

   
vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
zabezpečit veškeré úkony spojené s realizací bodu 1) tohoto usnesení 
 

  
 Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Živčák, MPA, T: 31.03.2023
 vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
  

 
RM_M 6 
Návrh na uzavření smlouvy o vypořádání závazků 
k objednávce č. 1118/2022/221 
  
Usnesení číslo: 01077/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
01 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o vypořádání závazků mezi objednatelem statutární město Ostrava,
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, IČO 00845451 a dodavatelem Janáčkova filharmonie 
Ostrava, příspěvková organizace, se sídlem 28. října 2556/124, 702 00 Ostrava, IČO 00373222, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
vedoucího odboru kancelář primátora 
k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení  

  
 Vyřizuje: Mgr. Bc. Michal Bayer, T: 14.04.2023
 vedoucí odboru kancelář primátora 
  

 
RM_M 7 
Návrh na poskytnutí individuálního finančního daru právnické osobě 
Fakultní nemocnice Ostrava 
  
Usnesení číslo: 01078/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
86 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o poskytnutí finančního daru právnické osobě Fakultní nemocnice Ostrava, se sídlem 
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava, IČO 00843989, ve výši 20 tis. Kč na zajištění mezioborové 
konference „POROD 2023“, dle žádosti uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu, 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/42 
  

a o uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) schvaluje 

  
rozpočtové opatření, kterým se: 

• sníží 
běžné výdaje na ORJ 180 
§ 4351, pol. 5901, ÚZ 483 o 20 tis. Kč 

• zvýší 
neinvestiční transfery na ORJ 170 
§ 3549, pol. 5339 o 20 tis. Kč 

  
3) ukládá 

   
vedoucímu odboru financí a rozpočtu 
realizovat rozpočtové opatření dle bodu 2) tohoto usnesení 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Jančálek, T: 31.03.2023
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  

 
RM_M 8 
Udělení předchozího souhlasu s nabytím darů do vlastnictví právnické 
osoby Dětské centrum Domeček, příspěvková organizace, IČO 70631956, 
se sídlem Jedličkova 1025/5, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
  
Usnesení číslo: 01079/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
40 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
v souladu s § 27, odst. 7, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o udělení předchozího souhlasu s nabytím finančních 
darů do vlastnictví právnické osoby Dětské centrum Domeček, příspěvková organizace, 
IČO 70631956, se sídlem Jedličkova 1025/5, 700 30 Ostrava-Zábřeh, v celkové 
výši 12.100,00 Kč 

  
2) ukládá 

  
náměstkovi primátora Ing. Zbyňku Pražákovi, Ph.D., 
vystavit za zřizovatele předchozí souhlas zřizovatele s nabytím finančních darů 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/42 
  

dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Živčák, MPA, T: 31.03.2023
 vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
  

 
RM_M 9 
Návrh na naložení s neupotřebitelným majetkem v užívání Magistrátu 
města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 01080/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
84 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o vyřazení neupotřebitelného majetku statutárního města Ostravy v rozsahu a způsobem 
dle předloženého materiálu – fyzickou likvidaci 

  
2) jmenuje 

  
likvidační komisi, která o provedené likvidaci pořídí likvidační protokol dle „Směrnice 2/2007 
pro evidenci majetku“ a jmenuje její členy: 

předseda: 

Ing. René Bartoš – vedoucí odboru hospodářské správy 

členové: 

Bc. Helena Tichavská, MPA, odbor projektů IT služeb a outsourcingu 

Ing. Jarmila Kopelová, odbor hospodářské správy   
  
Petr Hučík – technik podpory Ovanet a. s.                                                     
   

  
 

RM_M 10 
Návrh na poskytnutí návratné finanční výpomoci investičního charakteru 
organizaci Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Ostrava, příspěvková organizace, na předfinancování dvou projektů 
na pořízení fotovoltaických elektráren 
  
Usnesení číslo: 01081/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
86 

  
Rada města 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/42 
  

 1) rozhodla 

  
o poskytnutí návratné finanční výpomoci investičního charakteru organizaci Čtyřlístek - centrum 
pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, příspěvková organizace, IČO 70631808, se sídlem 
Hladnovská 751/119, 712 00 Ostrava-Muglinov, ve výši 456 tis. Kč, dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu 

  
2) schvaluje 

   
rozpočtové opatření, kterým se: 
- snižuje účelová rezerva na předfinancování a spolufinancování projektů  
§ 6409, pol. 5901, ÚZ 111, ORJ 120                                                                              
                                                      o 456 tis. Kč 

- zvyšují investiční půjčené prostředky zřízeným příspěvkovým organizacím 
§ 4357, pol. 6451, ÚZ 111, ORJ 180, ORG 43                                                                                    
                                                      o 456 tis. Kč 
 

  
3) ukládá 

  
vedoucímu odboru financí a rozpočtu 
realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu 2) tohoto usnesení  

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Jančálek, T: 31.03.2023
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  

 
RM_M 11 
Žádost Záchranné stanice Bartošovice o poskytnutí dotace z rozpočtu 
statutárního města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 01082/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
80 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy ZO ČSOP NOVÝ 
JIČÍN 70/02, Pobočný spolek, IČO: 47657901, Bartošovice 146, 742 54 Bartošovice, na realizaci 
další etapy projektu „Zabezpečení úniku vody z rybníčku v záchranné stanici“ v maximální 
výši 50.000,- Kč, dle přílohy č. 1 a uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
účelové investiční dotace dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/42 
  

2) schvaluje 

  
rozpočtové opatření, kterým se: 

- snižují běžné výdaje odboru 
§ 1014, pol. 5133, ORJ 190, ORG 4271            o           50 tis. Kč 

- zvyšují investiční transfery spolkům 
§ 2339, pol. 6322, ORJ 190                           o           50 tis. Kč 

  
3) ukládá 

  
vedoucímu odboru financí a rozpočtu 
realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Jančálek, T: 31.03.2023
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  

 
RM_M 12 
Návrh na záměr města neprodat část pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 01083/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) nesouhlasí 

  
s návrhem na záměr města prodat  

- část pozemku p. p. č. 140/52, nově označenou dle geometrického plánu č. 2500-24/2022 jako 
pozemek p. p. č. 140/107 o výměře 4 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeno městskému obvodu 
 

  
2) ukládá 

   
náměstkovi primátora Ing. Karlu Malíkovi 
předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu města k rozhodnutí 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 26.04.2023
 vedoucí odboru majetkového 
  

 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/42 
  

RM_M 13 
Návrh na souhlas s umístěním stavby a o uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti pro budoucího oprávněného OVANET a. s.
  
Usnesení číslo: 01084/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) souhlasí 

   
s umístěním podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě v pozemcích 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy: 
 
- parc. č. 1946/1 - ostatní plocha, jiná plocha,  
- parc. č. 1946/69 - ostatní plocha, jiná plocha,  
- parc. č. 1946/70 - ostatní plocha, jiná plocha,  
- parc. č. 1946/73 - ostatní plocha, jiná plocha,  
- parc. č. 1946/81 - ostatní plocha, jiná plocha,  
- parc. č. 1946/82 - ostatní plocha, jiná plocha,  
- parc. č. 1946/147 - ostatní plocha, jiná plocha,  
- parc. č. 1946/148 - ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- parc. č. 1946/149 - ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- parc. č. 1946/150 - ostatní plocha, zeleň,  
- parc. č. 5623/14 - ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- parc. č. 5630 - ostatní plocha, ostatní komunikace,  
v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, pro: 
  
OVANET a. s. 
se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 25857568 
v rámci stavby „Optická trasa ul. Michálkovická I. část“    
  
dle situačních výkresů, které jsou přílohou č. 2 předloženého materiálu 
 

  
2) rozhodla 

   
na straně vlastníka uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti podzemního 
komunikačního vedení veřejné komunikační sítě v pozemcích: 
 
- parc. č. 1946/1 - ostatní plocha, jiná plocha,  
- parc. č. 1946/69 - ostatní plocha, jiná plocha,  
- parc. č. 1946/70 - ostatní plocha, jiná plocha,  
- parc. č. 1946/73 - ostatní plocha, jiná plocha,  
- parc. č. 1946/81 - ostatní plocha, jiná plocha,  
- parc. č. 1946/82 - ostatní plocha, jiná plocha,  
- parc. č. 1946/147 - ostatní plocha, jiná plocha,  
- parc. č. 1946/148 - ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- parc. č. 1946/149 - ostatní plocha, ostatní komunikace,  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/42 
  

- parc. č. 1946/150 - ostatní plocha, zeleň,  
- parc. č. 5623/14 - ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- parc. č. 5630 - ostatní plocha, ostatní komunikace,  
v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 
  
OVANET a. s. 
se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 25857568 
  
dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 
 

  
 

RM_M 14 
Schválení Příkazní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 01085/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
09 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
na straně příkazce o uzavření Příkazní smlouvy se společností Ostravské komunikace, a. s., 
IČO 25396544, se sídlem Novoveská 1266/25, Ostrava-Mariánské Hory, 709 00 
na nadlimitní čistění silnic    I. – III. třídy na území města Ostravy dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

  
 

RM_M 15 
Návrh na souhlas ke stavbě na pozemku v katastrálním území obce 
Ostrava, jako vlastníka sousední nemovitosti 
  
Usnesení číslo: 01086/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
84 

  
Rada města 
  
1) souhlasí 

  
jako vlastník sousední nemovitosti (statutární město Ostrava vlastní pozemek parc. č. 4482/4 –
zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava) s umístěním a realizací stavby „Změna užívání 
hospodářské budovy na rodinné bydlení“ na pozemku parc. č. 4466/5 – zastavěná plocha, 
nádvoří a parc. č. 4466/3 – zastavěná plocha, nádvoří, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 
pro žadatele stavby: p. XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX 
XX XXXXXXX, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/42 
  

2) ukládá 

  
Magistrátu města Ostravy, aby prostřednictvím odboru hospodářské správy 
zajistil vyhotovení příslušného souhlasu se stavbou dle bodu 1) tohoto usnesení a s tím spojené 
veškeré úkony 

  
 Vyřizuje: Ing. René Bartoš, T: 07.04.2023
 vedoucí odboru hospodářské správy 
  
3) zmocňuje 

  
vedoucího odboru hospodářské správy  
k podpisu souhlasu se stavbou dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. René Bartoš, T: 07.04.2023
 vedoucí odboru hospodářské správy 
  

 
RM_M 16 
Úprava rozpočtu 
  
Usnesení číslo: 01087/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
07 

  
Rada města 
  
1) schvaluje 

  
úpravu objednávky č. 0051/2023/100 vystavené společnosti Ostravské komunikace, a. s., 
a to     
- navýšení prostředků na zpracování projektové dokumentace pro účelové opravy mostů 
a komunikací o 200 tis. Kč na 700 tis. Kč 
- navýšení prostředků na akci Preference vozidel hasičů (IZS) o 550 tis. Kč na 1 760 tis. Kč 
- nově zařazená položka – obnova cyklistické infrastruktury ve výši 25 000 tis. Kč 

  
2) rozhodla 

  
o poskytnutí finančních prostředků ve výši 9 293 tis. Kč městskému obvodu Ostrava-Jih 
na spolufinancování akce Zateplení obvodového pláště, střechy a stropů sklepních prostor, 
oprava střechy a balkónů BD Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský les 

  
3) schvaluje 

  
rozpočtové opatření dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/42 
  

4) ukládá 

  
vedoucímu odboru financí a rozpočtu 
realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu 3) předloženého materiálu 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Jančálek, T: 31.03.2023
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  

 
RM_M 17 
Obnova Grossmannovy vily – Dodatek č. 2 
  
Usnesení číslo: 01088/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2482/2021/OI/VZ ze dne 25.10.2021 na realizaci 
stavby „Obnova Grossmannovy vily“ mezi 

objednatelem statutárním městem Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, 
IČO: 00845451 

a zhotovitelem MORYS s. r. o., Korejská 894/9, 702 00 Ostrava, IČO: 42864771, 

kterým se upravuje předmět díla, cena díla a termín plnění, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

RM_M 18 
Návrh na uzavření nájemní smlouvy v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 01089/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k části pozemku ve vlastnictví statutárního 
města Ostravy, parc. č. 4246/13 o výměře 100 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/42 
  

RM_M 19 
Informace o ukončení projektů financovaných z externích zdrojů 
  
Usnesení číslo: 01090/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
86 

  
k usnesení č. 03497/RM1822/51 
k usnesení č. 09921/RM1822/155 
k usnesení č. 00208/RM2226/5 
  
Rada města 
  
1) souhlasí 

  
s předloženou informací o ukončení projektů financovaných z externích zdrojů a s konečným 
vyúčtováním níže uvedených projektů: 

projekt č. 1: „Podpora rozvoje sociální práce a služeb v Ostravě“, 
reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_098/0015265, financovaný v rámci Operačního programu 
Zaměstnanost 

projekt č. 2: „Podpora adaptace a integrace držitelů dočasné ochrany v Ostravě“ financovaný 
ze státního rozpočtu v rámci systému výzev na výdaje realizované v projektech obcí na podporu 
integrace držitelů dočasné ochrany na lokální úrovni v roce 2022 

projekt č. 3: „Integrace ukrajinských rodin v Ostravě“ financovaný ze státního rozpočtu v rámci 
projektů obcí na podporu integrace držitelů dočasné ochrany na lokální úrovni na lokální úrovni 
v roce 2022 
 

  
 

RM_M 20 
Návrh na zřízení služebností a návrh na uzavření smlouvy o zřízení 
služebností pro DIAMO, státní podnik 
  
Usnesení číslo: 01091/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
na straně vlastníka zřídit služebnosti a uzavřít smlouvu o zřízení služebností: 
- jednotné kanalizace v pozemcích p. p. č. 736/328, p. p. č. 1179 a p. p. č. 2665/4, všechny v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava,  
- elektrické přípojky NN v/na pozemcích p. p. č. 736/328 a p. p. č. 1179, oba v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, 
- vodovodního řadu v pozemcích p. p. č. 736/328 a p. p. č. 2665/4, oba v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, s oprávněným: 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/42 
  

DIAMO, státní podnik 
se sídlem Máchova 210, 471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO 00002739 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

  
 

RM_M 21 
Návrh na souhlas s umístěním sídla spolku v nemovité věci v k. ú. 
Poruba-sever 
  
Usnesení číslo: 01092/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) souhlasí 

  
s umístěním sídla spolku Senioři České republiky, z. s., Městská organizace Ostrava, 
IČO: 70631484, se sídlem Marie Majerové 1733/6, Poruba, 708 00 Ostrava,  
do budovy č. p. 1663, která je součástí pozemku parc. č. 3610/1 - zastavěná plocha a nádvoří, 
v k. ú. Poruba-sever, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, hospodaření 
se svěřeným majetkem obce Knihovna města Ostravy, příspěvková organizace, 
umístěné na adrese: Podroužkova 1663/4, 708 00 Ostrava-Poruba, 
a to za podmínky, že spolek Senioři České republiky, z. s., v případě ukončení své činnosti 
či nájmu zajistí výmaz či změnu sídla spolku ve spolkovém rejstříku 

  
 

RM_M 22 
Návrh na záměr města pronajmout nemovité věci v k. ú. Bartošovice, 
obec Bartošovice, k. ú. Sedlnice, obec Sedlnice, k. ú. Mošnov, obec 
Mošnov 
  
Usnesení číslo: 01093/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o záměru města pronajmout plynárenské zařízení Mošnov – VTL plynovod, STL plynovod, 
včetně plynovodní přípojky (číslo stavby: 53423) a regulační stanice v pozemcích: 

• parc. č. 3311, v k. ú. Bartošovice, obec Bartošovice, 
• parc. č. 1533/11, parc. č. 1533/140, parc. č. 1015/48, parc. č. 1015/50, parc. č. 1010/1, 
parc. č. 1078/1, parc. č. 1003/15, parc. č. 1003/16, parc. č. 1003/17, parc. č. 1003/39, 
parc. č. 1003/37, parc. č. 1003/31, parc. č. 1003/33, parc. č. 1003/36, parc. č. 1155/1, 
parc. č. 1123/4, parc. č. 1122/6, parc. č. 1122/22, parc. č. 1122/19, parc. č. 1129/1,



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/42 
  

parc. č. 1129/12, parc. č. 1559/5, parc. č. 1129/11, parc. č. 1558/3, parc. č. 1558/18, 
parc. č. 1558/2, parc. č. 1557/3, parc. č. 1129/2, parc. č. 1129/18, parc. č. 1129/14, 
parc. č. 1129/30, parc. č. 1129/53, parc. č. 1129/52, parc. č. 1128/3, parc. č. 1128/5, 
parc. č. 1129/41, parc. č. 1146/2, parc. č. 1155/13, parc. č. 1148/1, parc. č. 1147/16, 
parc. č. 1147/3, parc. č. 1147/17, parc. č. 1147/15, parc. č. 1147/18, parc. č. 1147/19, 
parc. č. 1147/24, parc. č. 1147/21, parc. č. 1147/22, parc. č. 1147/1, parc. č. 1147/23, 
parc. č. 1147/9, vše v k. ú. Sedlnice, obec Sedlnice, 
• p. p. č. 1359/3, p. p. č. 1357/2, p. p. č. 1362/5, p. p. č. 1362/2, p. p. č. 1362/6, 
p. p. č.  1366/35, p. p. č.  1366/33, p. p. č. 1331/25, p. p. č. 1331/27, p. p. č. 1332/48, 
p. p. č. 1332/49, p. p. č. 1340/129, p. p. č. 1335/37, p. p. č. 1334/11, p. p. č. 1336/22, 
p. p. č. 1336/7, p. p. č. 1340/134, p. p. č. 1340/137, p. p. č. 1339/61, p. p. č. 1339/5, 
p. p. č. 1340/21, p. p. č. 1340/135, p. p. č. 1340/136, p. p. č. 1338/2, p. p. č. 1340/35, 
p. p. č. 1340/33, p. p. č. 1339/15, p. p. č. 1339/16, p. p. č. 1339/114, p. p. č. 1339/1, 
p. p. č. 1339/18, p. p. č. 1339/20, p. p. č. 1339/12, p. p. č. 813/52, p. p. č. 1340/15, 
p. p. č. 1338/1, p. p. č. 813/56, p. p. č. 802/1, p. p. č. 1466/2, p. p. č. 1466/1, p. p. č. 1465/1, 
p. p. č. 813/30, p. p. č.  813/28, p. p. č. 813/27, p. p. č. 813/19, p. č. st. 599, p. p. č. 813/114, 
p. p. č. 813/76, p. p. č. 813/64, p. p. č. 813/70, p. p. č. 1490, p. p. č. 822/60, p. p. č. 822/229, 
p. p. č. 822/47, p. p. č. 813/16, p. p. č. 813/15, p. p. č. 822/84, p. p. č. 822/82, 
p. p. č. 2093/98, p. p. č. 2093/101, p. p. č. 822/57, p. p. č. 2093/48, p. p. č. 2093/50, 
p. p. č. 822/56, p. p. č. 1290/15, p. p. č. 1290/1, p. p. č. 1276/2, p. p. č. 1332/6, 
p. p. č. 1333/1, p. p. č. 1335/1, p. p. č. 1338/19, p. p. č. 1338/3, p. p. č. 813/92, 
p. p. č. 813/93, p. p. č. 813/94, p. p. č. 813/50, p. p. č. 813/132, p. p. č. 813/134, 
p. p. č. 813/29, p. p. č. 813/26, p. p. č. 1468/6, p. p. č. 1467/6, p. p. č. 1290/2, 
p. p. č. 1290/24, p. p. č. 1468/4, p. p. č. 1468/5, p. p. č. 1467/4, p. p. č. 1332/20, 
p. p. č. 1309/5, p. p. č.1309/1, p. p. č. 1309/6, vše v k. ú. Mošnov, obec Mošnov, 

dle zákresu ve snímcích, které jsou součástí přílohy č. 1 předloženého materiálu a zároveň 
si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit  
  

  
 

RM_M 23 
Návrh na záměr pronájmu části pozemku v k. ú. Muglinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 01094/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o záměru města pronajmout část pozemku parc. č. 114/6 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 8,4 m2 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava dle zákresu na Situace – zábor pro kanalizační 
přípojku, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu 

a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit 
 

  
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/42 
  

RM_M 24 
Návrh bezúplatně nabýt nemovitou věc v k. ú. Michálkovice, obec 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 01095/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) souhlasí 

  
s návrhem bezúplatně nabýt nemovitou věc v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, a to pozemek 
p. p. č. 201/7, od České republiky, právo hospodařit s majetkem státu Lesy České republiky, s. p., 
IČO 42196451, sídlo Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

a s návrhem uzavřít Smlouvu o bezúplatném převodu nemovité věci – dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 
 

  
2) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

vyhradit si rozhodnutí označit nemovitou věc, uvedenou v bodě 1) tohoto usnesení, jakožto 
majetek svěřený městskému obvodu Michálkovice dle čl. 9 odst. 1) písm. b) Obecně závazné 
vyhlášky č. 10/2022 Statut města Ostravy, za podmínky, že tuto nemovitou věc statutární město 
Ostrava nabude do svého vlastnictví 

  
3) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

označit nemovitou věc, uvedenou v bodě 1) tohoto usnesení, jakožto majetek svěřený městskému 
obvodu Michálkovice dle čl. 9 odst. 1) písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 10/2022 Statut 
města Ostravy, za podmínky, že tuto nemovitou věc statutární město Ostrava nabude do svého 
vlastnictví 

  
4) ukládá 

   
náměstkovi primátora Ing. Karlu Malíkovi 
předložit návrh dle bodů 1) až 3) předloženého materiálu zastupitelstvu města k rozhodnutí  
 

  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 26.04.2023
 vedoucí odboru majetkového 
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/42 
  

RM_M 25 
Návrh na souhlas s umístěním vedení NN a VN a uzavření smluv 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemkům 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, pro ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 01096/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) souhlasí 

  
s umístěním podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV v pozemku ve vlastnictví statutárního 
města Ostravy: 

parc. č. 1801/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Poruba, obec Ostrava, pro:  
  
ČEZ Distribuce, a. s. 
se sídlem Děčín-Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 24729035 

v rámci stavby „Ostrava, Poruba parc. č. 1801/2 NNk“ 
dle situačního výkresu dokumentace, který je přílohou č. 2/2 předloženého materiálu 
za podmínky, že bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená 
v bodě 2) tohoto usnesení 

  
2) rozhodla 

  
na straně vlastníka uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zřízení 
a provozování podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV k pozemku: 

parc. č. 1801/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Poruba, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a. s. 
se sídlem Děčín-Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 24729035 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu  

  
3) souhlasí 

  
s umístěním podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV a podzemního kabelového 
vedení VN 22 kV v pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy: 

parc. č. 1017 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, pro:  
  
ČEZ Distribuce, a. s. 
se sídlem Děčín-Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 24729035 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/42 
  

v rámci stavby „Ostrava-Bartovice, p. č. 1012/8, DTS, VN, NN“ 
dle situačního výkresu dokumentace, který je přílohou č. 5/2 předloženého materiálu 
za podmínky, že bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená 
v bodě 4) tohoto usnesení 

  
4) rozhodla 

  
na straně vlastníka uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zřízení 
a provozování podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV a podzemního kabelového vedení 
VN 22 kV k pozemku: 

parc. č. 1017 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a. s. 
se sídlem Děčín-Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 24729035 
dle přílohy č. 6 předloženého materiálu  

 

  
 

RM_M 26 
Návrh na poskytnutí finančního daru ve výši 50 tis. Kč Československé 
obci legionářské, z. s., na náklady spojené s pořízením nového praporu 
a žádost o udělení souhlasu s užitím znaku města Ostravy na tomto 
praporu 
  
Usnesení číslo: 01097/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
01 

  
Rada města 
  
1) vydává 

  
souhlas s užitím znaku města Ostravy pro Československou obec 
legionářskou, z. s., Sokolská 33, 120 00 Praha 2, IČO 45247455, místní organizaci Jednotu 
Ostrava 1, Oty Synka 1828/18, 708 00 Ostrava 

  
2) doporučuje 

  
zastupitelstvu města 

rozhodnout o poskytnutí finančního daru ve výši 50 tis. Kč Československé 
obci legionářské, z. s., se sídlem Sokolská 33, 120 00 Praha 2, IČO: 45247455, na náklady 
spojené s pořízením nového praporu pro Československou obec legionářskou, Jednotu 
Ostrava 1, Oty Synka 1828/18, 708 00 Ostrava a o uzavření darovací 
smlouvy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/42 
  

  
3) doporučuje 

  
zastupitelstvu města  

schválit rozpočtové opatření, kterým se  

sníží běžné výdaje na ORJ 221 

§ 6171, pol. 5909, ÚZ 417 o 50 tis. Kč 

zvýší neinvestiční transfery spolkům na ORJ 221 

§ 3319, pol. 5222, ÚZ 417 o 50 tis. Kč 
  

  
4) ukládá 

   
primátorovi Ing. Tomáši Macurovi, MBA, 
předložit návrh dle bodu 2) a 3) tohoto usnesení k rozhodnutí a ke schválení zastupitelstvu 
města   
 

  
 Vyřizuje: Mgr. Bc. Michal Bayer, T: 26.04.2023
 vedoucí odboru kancelář primátora 
  

 
RM_M 27 
Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke kupní smlouvě ev. č. 3022/2022/HS/VZ
  
Usnesení číslo: 01098/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
84 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
na straně kupujícího uzavřít dodatek č. 2 ke kupní smlouvě evid.č. 3022/2022/HS/VZ 
ze dne 20.12.2022 s prodávajícím HAST GROUP s. r. o., Kopťovo 503, 739 34 Václavovice, 
IČO: 27835731, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

RM_M 28 
Povolení výjimky ze stavební uzávěry vymezené kolem hlavního důlního 
díla „Jáma Anselm III“ v k. ú. Koblov 
  
Usnesení číslo: 01099/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
89 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/42 
  

Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti ve stavební uzávěře stanovené územním 
rozhodnutím č. 216/96 vydaným Magistrátem města Ostravy, odborem výstavby dne 29.11.1996 
pod č. j. Výst/ÚSŘ/4499/9/96 pro území vymezené bezpečnostním pásmem hlavního důlního 
díla „Jáma Anselm III“ v k. ú. Koblov, a to za účelem umístění a realizace stavebního záměru 
„Ostrava-Koblov, Hřbitovní 356/8, NN“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

RM_M 29 
Návrh smlouvy o poskytnutí dotace statutárnímu městu Ostrava 
z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
  
Usnesení číslo: 01100/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
83 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

   
o přijetí neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje ve výši 2.573.000,- Kč 
s termínem použití v období od 01.01.2023 do 31.12.2023 na úhradu nákladů spojených 
s poskytováním služeb elektronických komunikací pro integrovaný záchranný systém a krizové 
řízení a o uzavření smlouvy dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

  
 

RM_M 30 
Návrh na uzavření „Smlouvy o zřízení služebnosti“ v souvislosti 
se stavbou „Rekonstrukce VO ul. Žofínská v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava“ 
  
Usnesení číslo: 01101/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o uzavření „Smlouvy o zřízení služebnosti“ v souvislosti se stavbou „Rekonstrukce VO 
ul. Žofínská v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava“ mezi vlastníkem: 
 
Palace Holding s. r. o., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČO: 05029571 
 
a 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/42 
  

oprávněným: 
 
Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
IČO: 00845451 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
 

RM_M 31 
Návrh na uzavření Dohody o převodu práv a povinností vyplývajících 
ze Smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení s ČEZ Distribuce 
a SSMSK v souvislosti se stavbou ORG 3296 Zajištění svahu 
na ul. 26.dubna -– Plesná 
  
Usnesení číslo: 01102/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o uzavření Dohody o převodu práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy o realizaci přeložky 
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie č. Z_S14_12_8120083777 s ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO: 24729035 
a se Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, se sídlem: 
Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava, IČO: 00095711 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

RM_M 32 
Městečko bezpečí – PD+IČ+AD II. – návrh Dodatku č. 2 
  
Usnesení číslo: 01103/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní „Městečko bezpečí –
PD+IČ+AD II.“ č. 1538/2021/OI/VZ na zajištění nezbytných dokumentací a předpokladů 
pro budoucí realizaci stavby „Městečko bezpečí“ se společností PROJEKTSTUDIO 
EUCZ, s. r. o., Opavská 6230/29a, Poruba, 708 00 Ostrava, IČO: 27787443, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/42 
  

RM_M 33 
Návrh na poskytnutí finančního daru ve výši 20 tisíc Kč spolku Rekordy 
handicapovaných hrdinů, z. s., na úhradu části nákladů spojených 
s vydáním knihy „Rekordy handicapovaných hrdinů“ 
  
Usnesení číslo: 01104/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
01 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
poskytnout finanční dar ve výši 20 tisíc Kč spolku Rekordy handicapovaných hrdinů, z. s., 
se sídlem Obránců míru 10/24a, 703 00 Ostrava, IČO: 08948933, na úhradu části nákladů 
spojených s vydáním knihy „Rekordy handicapovaných hrdinů“ a uzavřít darovací smlouvu 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) schvaluje 

   
rozpočtové opatření, kterým se 
  
- sníží běžné výdaje na ORJ 221 
§ 6171, pol. 5909, ÚZ 417 o 20 tis. Kč 
 
- zvýší neinvestiční transfery spolkům na ORJ 221 
§ 3319, pol. 5222, ÚZ 417 o 20 tis. Kč 
 

  
3) ukládá 

  
vedoucímu odboru financí a rozpočtu 
realizovat rozpočtové opatření dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Jančálek, T: 31.03.2023
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  

 
RM_M 34 
Předchozí souhlas rady města k pronájmu nemovitostí svěřených 
městským obvodům 
  
Usnesení číslo: 01105/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
89 

  
Rada města 
  
  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/42 
  

1) nevydává 

   
- předchozí souhlas v souladu s článkem 7, odst. (9), písm. u) obecně závazné vyhlášky města 
Ostravy č. 10/2022, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, k pronájmu: 
 
• části pozemku parc. č. 763/1 v k. ú. Hrabová za účelem umístění reklamního zařízení na dobu 
neurčitou, pro městský obvod Hrabová 
• části pozemku parc. č. 1906/93 v k. ú. Petřkovice u Ostravy za účelem umístění reklamního 
zařízení na dobu určitou, pro městský obvod Petřkovice 
 

  
2) schvaluje 

  
text odpovědi městským obvodům dle příloh č. 1–2 předloženého materiálu 

  
 

RM_M 35 
Návrh na vydání předchozích souhlasů pro městský obvod Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 01106/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
08 

  
k usnesení č. 00554/RM2226/11 
  
Rada města 
  
1) zrušuje 

  
své usnesení č. 00554/RM2226/11 ze dne 10.01.2023, kterým nevydala předchozí souhlas 
s prodejem pozemků městským obvodem Vítkovice v souladu s čl. 7 odst. (3) písm. a) Obecně 
závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. 10/2022, Statut města Ostravy, a to v plném 
rozsahu 

  
2) vydává 

  
předchozí souhlas s prodejem nemovitého majetku městským obvodem Vítkovice v souladu 
s čl. 7 odst. (3) písm. a) Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. 10/2022, Statut 
města Ostravy, a to: 
 
a) pozemku parc. č. 790/9, 
b) pozemku parc. č. 790/18, 
c) pozemku parc. č. 790/28, 
d) pozemku parc. č. 807/21, 
e) pozemku parc. č. 790/4, 
f)  pozemku parc. č. 790/27, 
g) pozemku parc. č. 790/15, 
h) pozemku parc. č. 807/13, 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/42 
  

i) pozemku parc. č. 790/12,  
j) pozemku parc. č. 790/13,  
k) pozemku parc. č. 790/16, 
l) pozemku parc. č. 790/26, 
m) pozemku parc. č. 790/22, 
n) pozemku parc. č. 790/23, 
o) pozemku parc. č. 790/21, 
p) pozemku parc. č. 790/1, 
q) pozemku parc. č. 812/3, 
r) pozemku parc. č. 790/14, 
s) pozemku parc. č. 806 

vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených 
městskému obvodu Vítkovice 
 

  
 

RM_M 36 
Návrh na souhlas vlastníka pozemků s umístěním stavby v k. ú. Mošnov, 
obec Mošnov, návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti, návrh na uzavření nájemní smlouvy na straně vlastníka 
pozemků s investorem IRCE s. r. o. 
  
Usnesení číslo: 01107/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) souhlasí 

  
v souladu s ustanovením § 184a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, s umístěním stavebních a inženýrských objektů 
v rámci stavby „IRCE MOŠNOV“ na pozemcích v k. ú. Mošnov, obec Mošnov, ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, a to: 

- na pozemku p. p. č. 813/52 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
  IO 24.10 Přípojka splaškové kanalizace 

- na pozemku p. p. č. 1332/6 - trvalý travní porost 
  SO 09 Oplocení 
  IO 23 Komunikace 
  IO 25.1 Přípojka VN 22 kV 

- na pozemku p. p. č. 1332/11 - trvalý travní porost 
  IO 25.1 Přípojka VN 22 kV 

- na pozemku p. p. č. 1333/1 - trvalý travní porost 
  SO 09 Oplocení 

 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/42 
  

- na pozemku p. p. č. 1335/1 - trvalý travní porost 
  SO 09 Oplocení 
  IO 27.1 Přípojka plynu 

- na pozemku p. p. č. 1338/1 - trvalý travní porost 
  SO 09 Oplocení 
  IO 23 Komunikace 
  IO 24.5 Přípojka dešťové kanalizace 
  IO 24.10 Přípojka splaškové kanalizace 
  IO 26.1 Přípojka slaboproudu 

- na pozemku p. p. č. 1338/3 - trvalý travní porost 
  SO 09 Oplocení 
  IO 24.1 Přípojka vodovodu 

- na pozemku p. p. č. 1338/19 - trvalý travní porost 
  SO 09 Oplocení 
  IO 25.3 Venkovní silnoproudé rozvody VN 22 kV 

- na pozemku p. p. č. 1340/15 - ostatní plocha, jiná plocha 
  IO 23 Komunikace 
  IO 24.10 Přípojka splaškové kanalizace 

- na pozemku p. p. č. 1467/4 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
  IO 25.1 Přípojka VN 22 kV 

- na pozemku p. p. č. 1468/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
  IO 23 Komunikace 
  IO 25.1 Přípojka VN 22 kV 

pro investora stavby 

IRCE s. r. o. 
se sídlem: Belgická 115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČO: 09900721  

dle koordinačního situačního výkresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu 
 

  
2) rozhodla 

  
na straně vlastníka uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti užívání části 
pozemků jako hlavního vjezdu a požárního vjezdu do areálu budoucího výrobního závodu, 
uložení vodovodní přípojky, přípojky dešťové kanalizace, přípojky splaškové kanalizace, 
přípojky slaboproudu a přípojky plynu v pozemcích ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
a to: 

- p. p. č. 813/52 – ostatní plocha, ostatní komunikace 
- p. p. č. 1332/6 – trvalý travní porost 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/42 
  

- p. p. č. 1335/1 – trvalý travní porost 
- p. p. č. 1338/1 – trvalý travní porost 
- p. p. č. 1338/3 – trvalý travní porost 
- p. p. č. 1340/15 – ostatní plocha, jiná plocha 

vše v k. ú. Mošnov, obec Mošnov, 

s budoucím oprávněným 

IRCE s. r. o. 
se sídlem: Belgická 115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČO: 09900721 

dle přílohy č. 5 předloženého materiálu, 

a to za podmínky souhlasu správce programu, kterým je Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR 

  
3) rozhodla 

  
na straně pronajímatele 
o uzavření nájemní smlouvy na části pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostrava, a to: 
 
- p. p. č. 813/52, ost. plocha – ost. komunikace, o výměře 5,84 m2 

- p. p. č. 1332/6, trvalý travní porost, o výměře 382,57 m2 

- p. p. č. 1335/1, trvalý travní porost, o výměře 14,14 m2 

- p. p. č. 1338/1, trvalý travní porost, o celkové výměře 903,96 m2, a to: 
                        - část označenou v situačním snímku jako („A“), o výměře 819,90 m2 

                        - část označenou v situačním snímku jako („B“), o výměře 19,62 m2 

                        - část označenou v situačním snímku jako („C“), o výměře 51,96 m2 

                        - část označenou v situačním snímku jako („D“), o výměře 12,48 m2 

- p. p. č. 1338/3, trvalý travní porost, o výměře 23,80 m2 

- p. p. č. 1340/15, ost. plocha – jiná plocha, o celkové výměře 209 m2, a to: 
                         - část označenou v situačním snímku jako („A“), o výměře 198,95 m2 

                         - část označenou v situačním snímku jako („B“), o výměře 10,06 m2 

 

vše v k. ú. Mošnov, obec Mošnov 
 
s nájemcem 
 
IRCE s. r. o. 

se sídlem: Belgická 115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČO: 09900721 
 
za účelem vybudování inženýrských sítí (vodovodní přípojky, přípojky dešťové kanalizace, 
přípojky splaškové kanalizace, přípojky slaboproudu a plynovodní přípojky), a dále vybudování 
komunikace (hlavní vjezd) a vybudování komunikace (požární vjezd), v rámci realizace stavby 
„IRCE Mošnov“, za nájemné ve výši 29 Kč/m2/rok, tj. 44 460,28 Kč ročně, 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/42 
  

dle přílohy č. 6 předloženého materiálu, 
 
a to za podmínky souhlasu správce programu, kterým je Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR 

  
 

RM_M 37 
Návrh na uzavření Dodatku ke Smlouvě o spořicím účtu s výpovědí 
s Komerční bankou, a. s., a Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
investičních služeb s PPF bankou a. s. 
  
Usnesení číslo: 01108/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
07 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku ke Smlouvě o spořicím účtu s výpovědí s Komerční bankou, a. s., se sídlem 
Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO: 45317054, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla 

   
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování investičních služeb s PPF bankou a. s., 
se sídlem Evropská 2690/17, Praha 6, PSČ 160 41, IČO: 47116129, 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

  
 

RM_M 38 
Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3067/2020/OI 
ze dne 22.11.2022 se společností „Sdružení pro koncertní halu“ 
  
Usnesení číslo: 01109/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
05 

  
k usnesení č. 10658/RM1822/165 
  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3067/2020/OI ze dne 22.11.2022 se „Sdružením 
pro koncertní halu“, jejímiž společníky jsou: 

• IMOS Brno, a. s., se sídlem Čs. legií 445/4, Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno, 
IČO: 25322257 
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/42 
  

• IPS Třinec, a. s., se sídlem Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec, IČO: 28618891 
a to z důvodů dle důvodové zprávy předloženého materiálu 
 

  
 

RM_M 39 
Návrh na souhlas s umístěním kanalizační přípojky do pozemku 
ve vlastnictví SMO a návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení služebnosti pro společnost LEASTEX, a. s. 
  
Usnesení číslo: 01110/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
08 

  
Rada města 
  
1) souhlasí 

  
s umístěním kanalizační přípojky do pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, a to: 

- p. č. 1727/1 – lesní pozemek, pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
 
v k. ú. Poruba, obec Ostrava 

pro: 

Leastex, a. s. 
se sídlem k Myslivně 2140/61, Poruba, 708 00 Ostrava 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 434 
IČO: 45192731 
DIČ: CZ 45192731 

v rámci stavby „Kanalizační přípojky pro provozovnu – prádelnu, parc. č. 1739/87, 1735/3, 
1727/1 a další, v k. ú. Poruba, obec Ostrava“ dle katastrálního situačního výkresu, který je 
přílohou č. 2/1 předloženého materiálu 
 

  
2) rozhodla 

  
na straně vlastníka uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti kanalizační přípojky 
v pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, a to: 

- parc. č. 1727/1 – lesní pozemek, pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
 
v k. ú. Poruba, obec Ostrava 

s budoucím oprávněným: 

Leastex, a. s. 
se sídlem k Myslivně 2140/61, Poruba, 708 00 Ostrava 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 434 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 34/42 
  

IČO: 45192731 
DIČ: CZ 45192731 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
 

  
 

RM_MZP 1 
Návrh na jmenování vedoucího odboru strategického rozvoje Magistrátu 
města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 01111/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
36 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
jmenovat vedoucím odboru strategického rozvoje Magistrátu města Ostravy pana Mgr. Jiřího 
Hudce, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXX, s účinností 
od 01.04.2023 

  
 

RM_VZ 1 
Veřejná zakázka „FVE – PD+AD+IČ”, poř. č. 217/2022 
  
Usnesení číslo: 01112/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
05 

  
k usnesení č. 00914/RM2226/18 
  
Rada města 
  
1) zrušuje 

  
podle ust. § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
zjednodušené podlimitní řízení k veřejné zakázce na vypracování projektových podkladů 
a zajištění souvisejících služeb v rámci přípravy a realizace staveb fotovoltaických elektráren 
(dále jen FVE) na vybraných objektech statutárního města Ostravy, a to z důvodu uvedeného 
v důvodové zprávě předloženého materiálu 
  

  
 

RM_VZ 2 
Veřejná zakázka „Ostravský mrakodrap“, poř. č. 215/2021 
  
Usnesení číslo: 01113/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
05 

  
 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 35/42 
  

k usnesení č. 08340/RM1822/128 
k usnesení č. 09687/RM1822/151 
k usnesení č. 2084/ZM1822/35 
k usnesení č. 00587/RM2226/11 
  
Rada města 
  
1) zrušuje 

  
podle ust. § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
otevřené řízení k veřejné zakázce označené „Ostravský mrakodrap“, a to z důvodu uvedeného 
v důvodové zprávě předloženého materiálu 

  
 

RM_VZ 3 
Veřejná zakázka „Domov IRIS – rekonstrukce stravovacího provozu 
(vybavení)”, poř. č. 018/2023 
  
Usnesení číslo: 01114/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
05 

  
k usnesení č. 00774/RM2226/15 
  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o výběru dodavatele a uzavření smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, za podmínky 
předložení dokladů a zjištění údajů o skutečném majiteli dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na poskytnutí dodávek, prací a služeb 
nezbytných k vybavení stravovacího provozu (kuchyně) ve stávajícím objektu Domova Iris 
na ul. Rybářská 1223/13, Mariánské Hory, Ostrava s účastníkem: 

MAVA spol. s r.o. 
se sídlem: Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava 
IČO: 48397555 

za cenu nejvýše přípustnou 6 997 942,00 Kč bez DPH 
 

  
 

RM_VZ 4 
Návrh na uzavření smlouvy o zajištění revizí, prohlídek a servisních 
úkonů elektronických systémů v objektech MFB III. a MFB IV. v areálu 
Moravskoslezského inovačního centra a. s. v Ostravě Pustkovci 
v roce 2023 
  
Usnesení číslo: 01115/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
84 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 36/42 
  

 Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o zadání veřejné zakázky malého rozsahu poskytovateli REELGATE s. r. o., se sídlem 
Na Jánské 1046/4, 710 00 Ostrava, IČO: 25873156, na zajištění revizí, prohlídek a dalších prací 
na systémech CCTV, PTZS, STA a IP tabla v objektech Multifunkčních budov III. a IV. v areálu 
Moravskoslezského inovačního centra a. s., v Ostravě Pustkovci, a to za cenu nejvýše přípustnou 
ve výši 289.628,- Kč bez DPH, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
vedoucího odboru hospodářské správy 
k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. René Bartoš, T: 14.04.2023
 vedoucí odboru hospodářské správy 
  

 
RM_VZ 5 
Návrh na uzavření smluv o centralizovaném zadávání 
  
Usnesení číslo: 01116/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
90 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o uzavření smluv o centralizovaném zadávání k zajištění poskytování hlasových a datových 
mobilních telekomunikačních služeb, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, mezi centrálním 
zadavatelem statutárním městem Ostravou a pověřujícími zadavateli: 

• DKMO s. r. o. 
IČO: 17733375, se sídlem: 28. října 2556/124, Moravská Ostrava 702 00 
  
• Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace 
IČO: 10858083, se sídlem: Stará cesta 125/4, Ostrava-Hrušov 711 00 
  
• Firemní školka města Ostravy, příspěvková organizace 
IČO: 71294155, se sídlem: Prokešovo nám. 1803/8, Moravská Ostrava 702 00 
 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 37/42 
  

RM_VZ 6 
Veřejná zakázka „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace v ul. Obránců 
míru”, poř. č. 045/2023 
  
Usnesení číslo: 01117/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
vyzvat dodavatele k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na realizaci veřejné 
zakázky „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace v ul. Obránců míru“, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
2) jmenuje 

  
hodnotící komisi ve složení: 

členové:  
1. Ing. Karel Malík – náměstek primátora  
2. Ing. David Kutý, MBA – OVAK, a. s.  
3. Ing. Jan Kotala – odbor investiční  
4. Ing. Eva Seborská – odbor veřejných zakázek  
5. Mgr. Lenka Vachalíková – odbor legislativní a právní 

náhradníci:  
1. Mgr. Kateřina Šebestová – náměstkyně primátora 
2. Ing. Petr Gelnar – OVAK, a. s.  
3. Ing. Jan Šrámek – odbor investiční  
4. Ing. Tomáš Smolík – odbor veřejných zakázek  
5. Mgr. Eva Balonová – odbor legislativní a právní  

  
3) ukládá 

  
vedoucí odboru veřejných zakázek  
zajistit veškeré úkony této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Ing. Eva Seborská, T: 31.08.2023
 vedoucí odboru veřejných zakázek 
  
4) zmocňuje 

  
vedoucí odboru veřejných zakázek  
k podpisu veškerých dokumentů souvisejících s touto veřejnou zakázkou s výjimkou podpisu 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 38/42 
  

smlouvy a rozhodnutí o námitkách 

  
 Vyřizuje: Ing. Eva Seborská, T: 31.08.2023
 vedoucí odboru veřejných zakázek 
  

 
RM_VZ 8 
Návrh na uzavření servisní smlouvy pro vybrané vzduchotechnické 
jednotky a klimatizace Nové radnice 
  
Usnesení číslo: 01118/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
84 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavření servisní smlouvy se společností 
MTL spol. s r. o., Pustkovecká 26/39, Pustkovec, 708 00 Ostrava, IČO 47666765 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu  

  
2) zmocňuje 

  
vedoucího odboru hospodářské správy 
k podpisu servisní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. René Bartoš, T: 31.03.2023
 vedoucí odboru hospodářské správy 
  

 
RM_VZ 9 
Veřejná zakázka „Rekonstrukce objektu Teslova 2 - generální sklad 
a střelnice (PD+IČ+AD)”, poř. č. 229/2022 
  
Usnesení číslo: 01119/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
vyzvat dodavatele k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na vypracování 
projektových podkladů a zajištění souvisejících činností v rámci přípravy a realizace stavby 
„Rekonstrukce objektu Teslova 2 – generální sklad a střelnice“ na ul. Teslova 2, v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 39/42 
  

2) jmenuje 

  
hodnotící komisi ve složení: 
členové: 

1. Mgr. Zuzana Bajgarová – náměstkyně primátora 
2. Ing. Jan Šrámek – odbor investiční 
3. Milan Švehlák – odbor investiční 
4. Ing. Eva Seborská – odbor veřejných zakázek 
5. Mgr. Vladimír Plutko – odbor legislativní a právní 

náhradníci: 
1. Ing. Karel Malík – náměstek primátora 
2. Ing. Renáta Žáčková, DiS. – odbor investiční 
3. Ing. Dalibor Karásek – odbor investiční 
4. Ing. Tomáš Smolík – odbor veřejných zakázek 
5. Mgr. Eva Balonová – odbor legislativní a právní 

  
3) ukládá 

  
vedoucí odboru veřejných zakázek 
zabezpečit veškeré potřebné úkony této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Ing. Eva Seborská, T: 30.06.2023
 vedoucí odboru veřejných zakázek 
  
4) zmocňuje 

  
vedoucí odboru veřejných zakázek 
k podpisu veškerých dokumentů souvisejících s touto veřejnou zakázkou s výjimkou podpisu 
smlouvy a rozhodnutí o námitkách 

  
 Vyřizuje: Ing. Eva Seborská, T: 30.06.2023
 vedoucí odboru veřejných zakázek 
  

 
RM_VZ 10 
Veřejná zakázka „Revitalizace Tylova Sadu“, poř. č. 025/2023 
  
Usnesení číslo: 01120/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
05 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
vyzvat dodavatele k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 40/42 
  

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
na realizaci stavby „Revitalizace Tylova Sadu“ v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) jmenuje 

  
hodnotící komisi ve složení: 

členové:   
1. Mgr. Zuzana Bajgarová – náměstkyně primátora 
2. Mgr. Jiří Hudec – odbor strategického rozvoje 
3. Ing. Jan Šrámek – odbor investiční  
4. Ing. Eva Seborská – odbor veřejných zakázek 
5. Mgr. Eva Balonová – odbor legislativní a právní 
  
náhradníci:   
1. Ing. Karel Malík – náměstek primátora 
2. Mgr. Ludmila Bačová – odbor strategického rozvoje 
3. Ing. Radek Konečný – odbor investiční 
4. Ing. Tomáš Smolík – odbor veřejných zakázek 
5. Mgr. Vladimír Plutko – odbor legislativní a právní 
 

  
3) ukládá 

  
vedoucí odboru veřejných zakázek 
zabezpečit veškeré potřebné úkony této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Ing. Eva Seborská, T: 30.09.2023
 vedoucí odboru veřejných zakázek 
  
4) zmocňuje 

  
vedoucí odboru veřejných zakázek 
k podpisu veškerých dokumentů souvisejících s touto veřejnou zakázkou s výjimkou podpisu 
smlouvy a rozhodnutí o námitkách 

  
 Vyřizuje: Ing. Eva Seborská, T: 30.09.2023
 vedoucí odboru veřejných zakázek 
  

 
RM_VZ 11 
Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavření smlouvy 
příkazní pro stavbu „Oprava kanalizace DPS Korýtko – TDS+BOZP“ 
  
Usnesení číslo: 01121/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
05 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 41/42 
  

 Rada města 
  
1) rozhodla 

  
o výběru dodavatele a uzavření Smlouvy příkazní k veřejné zakázce malého rozsahu na výkon
činnosti technického dozoru stavebníka (TDS) a funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi (koordinátor BOZP) při provádění stavby „Oprava kanalizace DPS 
Korýtko – TDS+BOZP“, k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava dle přílohy č. 1 a důvodové 
zprávy předloženého materiálu s dodavatelem: 

Sdružení TDS s. r. o. 
se sídlem: Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 28639707 
za cenu nejvýše přípustnou 170.000,- Kč bez DPH 

  
 

RM_VZ 12 
Veřejná zakázka „Retoping umělých povrchů atletické dráhy a zrušení 
tunelu“, poř. č. 010/2023 
  
Usnesení číslo: 01122/RM2226/22 

(zn.předkl.) 
84 

  
Rada města 
  
1) rozhodla 

  
vyzvat dodavatele k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na realizaci stavebních 
prací zajišťujících zrušení tunelu a retoping umělých povrchů atletické dráhy v Městském 
stadionu Ostrava-Vítkovice, v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 
 

  
2) jmenuje 

  
hodnotící komisi ve složení 

členové: 
1. Ing. Břetislav Gibas – tajemník 
2. Ing. René Bartoš – odbor hospodářské správy 
3. Bc. Petr Mlýnek – odbor hospodářské správy 
4. Ing. Eva Seborská – odbor veřejných zakázek 
5. Mgr. Eva Balonová – odbor legislativní a právní 

náhradníci: 
1. Ing. Karel Malík – náměstek primátora 
2. Martin krátký – odbor hospodářské správy 
3. Libor Keclík – odbor hospodářské správy 



Statutární město Ostrava 
rada města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 42/42 
  

4. Ing. Tomáš Smolík – odbor veřejných zakázek 
5. Mgr. Vladimír Plutko – odbor legislativní a právní 

  
3) ukládá 

  
vedoucí odboru veřejných zakázek 
zabezpečit veškeré potřebné úkony této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Ing. Eva Seborská, T: 30.06.2023
 vedoucí odboru veřejných zakázek 
  
4) zmocňuje 

  
vedoucí odboru veřejných zakázek 
k podpisu veškerých dokumentů souvisejících s touto veřejnou zakázkou s výjimkou smlouvy 
a rozhodnutí o námitkách 

  
 Vyřizuje: Ing. Eva Seborská, T: 30.06.2023
 vedoucí odboru veřejných zakázek 
  

 
 


